

# S. Alrø ApS

Skt. Pauls Kirkeplads 2, st., 8000 Aarhus

CVR-nr. 36 93 26 51

## Årsrapport

**23. juni - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

*4/4 2016*

*4/4 16 Susanne Anne Bendtsen*

Dirigent

*Susanne Alrø Bendtsen*

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 23. juni - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	S. Alrø ApS Skt. Pauls Kirkeplads 2, st. 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 36 93 26 51 Regnskabsår: 23. juni - 31. december
<b>Direktion</b>	Susanne Alrø Bendtsen
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailsalg af beklædning, fodtøj, tasker og accessories samt anden efter ledelsens skøn hermed tilknyttet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Selskabets er stiftet den 23. juni 2015

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling i regnskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.494. Det ordinære resultat før skat udgør -199.370. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	23/6 2015 - 31/12 2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.494</b>
2 Personaleomkostninger	-152.734
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-17.255
<b>Driftsresultat</b>	<b>-168.495</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-30.875
<b>Resultat før skat</b>	<b>-199.370</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-199.370</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-199.370
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-199.370</b>

## Balance

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>23/6 2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	192.292	207.078
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>192.292</u>	<u>207.078</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.281	19.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.281</u>	<u>19.750</u>
Deposita	47.958	46.403
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.958</u>	<u>46.403</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>257.531</u></b>	<b><u>273.231</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	787.981	779.933
Varebeholdninger i alt	<u>787.981</u>	<u>779.933</u>
Andre tilgodehavender	3.615	0
Periodeafgrænsningsposter	7.772	0
Tilgodehavender i alt	<u>11.387</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	260.834	50.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.060.202</u></b>	<b><u>829.933</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.317.733</u></b>	<b><u>1.103.164</u></b>

## Balance

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>23/6 2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	-199.370	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-149.370</b>	<b>50.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.131	0
Anden gæld	1.284.972	1.053.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.467.103	1.053.164
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.467.103</b>	<b>1.053.164</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.317.733</b>	<b>1.103.164</b>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

## Noter

23/6 2015  
- 31/12 2015

### 1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 31. december 2015 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Det forventes, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen drift.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager		142.740
Andre omkostninger til social sikring		1.710
Personaleomkostninger i øvrigt		8.284
		<b>152.734</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		1

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger		30.875
		<b>30.875</b>

### 4. Goodwill

Tilgang i årets løb	207.078	207.078
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>207.078</b>	<b>207.078</b>
Årets afskrivninger	-14.786	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-14.786</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>192.292</b>	<b>207.078</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>23/6 2015</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	<u>19.750</u>	<u>19.750</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>19.750</b></u>	<u><b>19.750</b></u>
Årets afskrivninger	<u>-2.469</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>-2.469</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>17.281</b></u>	<u><b>19.750</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>23/6 2015</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 23. juni 2015	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	-199.370	0
	<b>-199.370</b>	<b>0</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har ingen eventualaktiver.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har 6 mdr. huslejeforpligtelser.		
<b>10. Nærtstående parter</b>		
<b>Ejerforhold</b>		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Susanne Alrø Bendtsen, Hellerupvej 3 8000 Aarhus C		